Bridge Club Mont Saint Aignan - Rouen Métropole

Challenge Glédel - Garage St André

Classement final sur les 6 meilleures séances

Classement au scratch

Clsst. Genre
1 Mme
2 M.

1ére Série

Mme

Mme

Mme

3
4
5
6
7
8
9

10 Mme
11 M.
12 Mme
13 M.
14 Mme
15 Mme
16 M.
17 Mme
18 M.
19 Mme
20 M.
21 Mme
22 M.
23 M.
24 Mme
25 M.
26 M.
27 Mme
28 Mme
29 M.
30 Mme
31 Mme

Nom
LE BER
LE BER

BAGOT
MORELLE
RAULIN
GONAND
BEAUFILS
PRUVOST
DAMON
BONNAUD
REUSSER
DE MOURGUES
CARLES
BLARD
MAUREL
JOUINEAU
ETCHART
GUINOT
GAUTIER
LEBORGNE
LAFFITTE
LIVRY
SAYAGH
BALANGE
BELIN
GAZON
DOUSSOT
PILLET
GAUTHIER
WESTHEAD
SCAZZOLA

2éme série

M.
Mme
Mme

M.
M.
M
Mme
Mme
Mme

Mme
Mme

2300 No s N

COUTELAN
TAMINIAU
REMPNOULX DU VIGNAUD
BEAUMONT
VERNEY
POIRIER
FREMY
LOISEL
MAURY
BENOIT
PAUTRE

Prénom

Annie
Philippe

Frederique
Florence
Francine
Benoit
Alain
Louis
Noélle
Rosine
Jean Paul
Nicole
Daniel
Colette
Christine
Jean Pierre
Laetitia
René
Anne
Didier
Catherine
Bernard
Bernard
Francoise
Gérard
Jean Luc
Marie Laure
Francoise
Alain
Anne
Claudine

Patrick
Ineke
Nicole
Maurice
Lucien
Bernard
Bénédicte
Elisa
Liliane
Anne Marie
Evelyne

Séances
6
6
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% Moyen
60,60
60,60

58,12
57,76
57,76
56,61
56,34
54,65
53,50
53,49
53,32
48,60
58,22
52,91
52,55
62,24
58,51
49,96
49,96
65,46
57,38
53,99
53,25
51,50
59,94
58,81
58,45
55,95
51,58
51,11
47,48

56,86
56,08
54,06
54,06
53,84
53,84
52,74
52,74
51,53
51,31
50,47



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Mme
Mme

Mme
Mme
Mme

=X

Mme
Mme

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

S

Mme

Mme
Mme
Mme
Mme

Mme
Mme

Mme

Mme
Mme

Mme
Mme

Mme

Mme

=

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

BOSTEL
BUZENET
COQUEVAL
Divi
BOUVARD
VARNIER
TERNISIEN
GROS
OUIN
HAIRIE
LOUTREL
GUENNOC BOUAKAZ
PLOUSEAU
PLOUSEAU
VOSS
GONAND
CATENOIX
KOWALSKI
RESSE
ATTALI
MORELLE
AUDENET
PORET
POR

JEAN

LE CORNU
BARBAY
TAURIN
EVREUX
DEGENNE
DEZEUSTRE
GERARDIN
MARTIN
ELIOT
PAVARD
VASSAL
VASSAL

DE BAILLIENCOURT
DEGON
GERARDIN
FORTIN
FORTIN
ABSIRE
VARNIER
SCHLUR
LEMERCIER
TEKIN
RAUX
VILPOIX
BASIN

Frangois
Annie
Jacqueline
Louis
Monique Eva
Mireille
Frangoise
Gérard
Serge
Yves
Florence
Annie
René
Hélene
Jane
Catherine
Marie Claude
Monique
André
Claude
Hervé
Geneviéve
Daniel
Agnés
Martine
Annie
Giséle
Jacques
Sylvie
Frangoise
Olivier
Roselyne
Michel
Josette
Francoise
Alain
Marlene
Florence
Marie Odile
Henri
Chantal
Jean Pierre
Claude
Pierre
Evelyne
Michéle
Joelle
Gyslaine
Brigitte
Véronique
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50,10
50,10
49,72
48,64
48,02
48,02
47,38
47,03
45,35
56,20
53,71
52,51
51,52
51,52
51,32
50,07
49,15
45,38
38,13
59,93
54,12
52,30
52,05
51,15
51,15
51,04
50,01
47,93
46,58
56,35
54,64
53,73
51,80
51,80
49,69
49,27
45,38
54,72
54,45
53,94
53,77
53,77
52,43
51,76
51,62
49,48
49,48
48,93
48,93
47,54



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

Mme

Mme
Mme
Mme
Mme

Mme

Mme
Mme
Mme
Mme
M.
M.
M.
Mme
M.
M.

ARNOUX
LAINE
SALTEL
HAILLET
BEAUD
GORGE
DELAHAYE
LUGAND
ROBERT
GAUTHIER
PINEL
HEROUARD
CHOURAKI
MOULINIER
LAUREAU
BARAT
DAUPHIN
FRANCOIS
LAGNEL
LAGACHE
TRUCHON
DUCROS

BEIGNOT DEVALMONT

GAUTIER
ADAM
FEENY
MATTELIN

3éme série
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me
me

SEEZTERXXRXEXEE

me
Mme
Mme
Mme
Mme

AUBREE
CORUBLE
LAROUSSI
FERET
HUYNH PHU
COUDERT
BEUDIN
FOKOUA
DUMESNIL
MASSIF
PHILIPPE
HADKINSON
PAROIS
CAUMARTIN
LELANDAIS
PAYAN

GIANNATTASIO

SAUVE
CHAPELLIER
HOUOT
BAISSAS
SAMAIN

Marie Jose
Frangoise
Béatrice
Frangoise
Edith
Emmanuel
Christian
Sylvie
Alain
Catherine
Edith
Martine
Alexandra
Alain
Philippe
Pascale
Vincent
QOdile
Francoise
Claudine
Danielle
Jean Michel
Philippe

Jean Francgois

Michéle
Frédéric
Patrick

Daniel
Jean Pierre
Renée
Bruno
Hoi
Nicole
Mireille
Yvette
Denise
Christian
Jean
Daniel
Didier
Gilbert
Josiane
Nicole
Elio

Annie
Monique
Annie
Francoise
Antoinette
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42,55
41,30
62,88
59,14
58,99
56,25
54,44
53,32
51,85
51,58
51,50
51,19
51,11
51,08
50,48
50,05
49,68
49,68
47,21
46,48
46,48
4343
43,24
42,68
42,22
35,10
34,13

60,70
55,55
55,04
54,88
51,53
51,31
49,92
48,64
47,92
47,29
46,96
46,69
46,18
46,18
43,10
43,10
38,52
50,09
49,63
47,05
45,01
43,47



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Mme

MARCHEGUET
MORTIER
SOLANS
MALEYSSON
LESIRE
LESIRE
LEMOINE
MIRA
QUENEL
BERAUD
GILLES-COPPALLE
PUREN
DIDIENNE
TEKIN
DELMAS
MEVEL
DUDONNE
SAVOYE
WAGNER
KUNLIN
RAGUIER
ROUX
LAMOTTE
CHAUVIN
DILLENSEGER
ROUVILLOIS
KACZKOWSKI

4éme série
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MAGGIORE
MESSIER
VIEIRA-FRANCISCO
ARTU

THEVENY
MARQUANT
PATRIX

DUMONT
DEGREMONT

MOATTI
LEVILLAIN

Philippe
Sophie
Henri
Annick
Michelle
Alain

Jean Paul
Daniele
Christian
Yves
Sylvie

Eric
Mireille
Jacques
Anne-Sophie
Elisabeth
Agnés
Dominique
Odile
Bernadette
Michel
Evelyne
Annick
Christian
Martine
Michel
Violette

Fabrice
Patrick
Mario
Hugues
Daniel
Didier
Christian
Eric
Reynald

Guillaume
Chirtophe
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41,15
50,27
47,77
47,23
44,64
44,64
43,54
42,32
40,55
37,66
50,98
50,66
47,21
46,96
43,60
43,47
43,24
42,15
41,19
41,19
39,70
38,69
38,69
37,77
36,92
33,22
31,54

41,88
45,15
42,32
42,24
42,24
39,26
42,63
42,63
37,77

59,03
47,42



